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VSSO Leistungscup 2016

Arisha von Hundwil
Vito von Wiesmadern

Quinny von Kolda

Odabella von Wiesmadern
Tabea von Wiesmadern
Ulina von Wiesmadern

Queen Lee von Wiesmadern

Wilja von Wiesmadern
Ustin von Wiesmadern

Hero von Wiesmadern

Renate Prachtl
Josef Lindinger

Monika Ringhofer

Dr. Wolfgang Zorner
Frieda Tatzel
Elisabeth Patrasso

Monika Walz

Dr. Wolfgang Zérner
Dr. Wolfgang Zorner

Dr. Wolfgang Zorner

Punkte

211

194

176

96

88

82

63

60

56

44

Rang

9

10
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